
Id: 219E53B9-7B76-4B9F-B2FE-99445D2655B6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie informacji kwartalnej z wykonania budżetu Gminy za III 

kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy 

Ryczywół zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 

budżetu Gminy za III kwartał 2021 roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 219E53B9-7B76-4B9F-B2FE-99445D2655B6. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 78/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 22 października 2021 r. 

   Załącznik  

   do Zarządzenia Nr 78/2021 

   Wójta Gminy Ryczywół 

   z dnia 22 października 2021 roku 

     

     

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Ryczywół za III kwartał 2021 roku 
     

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomosci informację o wykonaniu budżetu Gminy Ryczywół za okres 

od 1 stycznia do 30 września 2021 roku. 

     

Lp. Treść 
Plan na dzień 

30.09.2021 roku 

Wykonanie na 
dzień 30.09.2021 

roku 
% 

1. Dochody ogółem 38 832 727,55 31 168 379,86 80,26 

1.1 dochody bieżące 36 688 918,15 29 538 128,94 80,51 

1.2 dochody majątkowe 2 143 809,40 1 630 250,92 76,04 

2. Wydatki ogółem 41 954 111,33 27 877 703,59 66,45 

2.1 wydatki bieżące  35 759 201,33 25 503 454,98 71,32 

2.2 wydatki majątkowe 6 194 910,00 2 374 248,61 38,33 

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -3 121 383,78 3 290 676,27  

4.  Finansowanie (4.1 - 4.2) 3 121 383,78 6 451 197,85  

4.1 Przychody, w tym: 4 542 626,42 7 711 645,49 169,76 

4.1.1 kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

4.1.2 spłata udzielonych pożyczek 100 000,00 0,00 0,00 

4.1.3 

wolne środki o których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

3 858 295,42 6 342 558,82 164,39 

4.1.4 

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 214 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

0,00 784 755,67 0,00 

4.1.5 

niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

584 331,00 584 331,00 100,00 

4.2 Rozchody, w tym: 1 421 242,64 1 260 447,64 88,69 

4.2.1 
spłata kredytów i pożyczek, wykup 
papierów wartościowych  

771 238,82 710 443,82 92,12 

4.2.2 udzielone pożyczki 100 000,00 0,00 0,00 

4.2.3 inne cele 550 003,82 550 003,82 100,00 

     



Id: 219E53B9-7B76-4B9F-B2FE-99445D2655B6. Podpisany Strona 2 
 

W III kwartale 2021 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

     

     

     

     



Id: 219E53B9-7B76-4B9F-B2FE-99445D2655B6. Podpisany Strona 3 
 

 


